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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO POSESJI NA ODCINKU OD 
SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ. 

 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W 
OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO 
POSESJI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ, 
działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. W formularzu ofertowym w pkt 9 gwarancja wynosi 36 miesięcy, w umowie paragraf 9 pkt 1 – 60 
m-cy. Który okres jest właściwy 

 
ODPOWIEDŹ 
Właściwy jest okres 60 miesięcy. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje 
poprawiony formularz ofertowy. 
 
2. W projekcie umowy w par. 3 pkt 4 widnieje zapis: „w ramach wynagrodzenia ryczałtowego 
Wykonawca zobowiązuje się wykonać remont chodników przy ul. Paderewskiego i Trzebnickiej w 
Obornikach Śląskich przylegających do Parku Miejskiego”. Na czym ma polegać remont oraz jaki 
będzie jego zakres? 
 
ODPOWIEDŹ 
Przywołany w zapytaniu akapit dotyczący remontu chodników znalazł się w projekcie umowy 
omyłkowo. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje poprawiony wzór umowy. 
 
3. W opisie technicznym str. 8 przekrój nr III pojawia się wycinka drzew szt. 9. Brak tego typu robót w 
przedmiarze. Czy wycinka drzew leży w zakresie Wykonawcy?  
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ODPOWIEDŹ 
Wycinka drzew pozostaje po stronie Zamawiającego. 
 
4. W opisie technicznym, przekrój nr V występują ławki co 50 m. Brak tego typu robót w 
przedmiarze. Czy montaż ławek leży w zakresie Wykonawcy?  
 
ODPOWIEDŹ 
Montaż ławek nie jest objęty zakresem zamówienia. 
 
5. W pkt 3.5 Opisu technicznego pojawia się zapis dot. odwodnienia liniowego na skrzyżowaniu ul. 
Wąskiej i Kownackiego. Na czym polega to odwodnienie liniowe? Czy jest to odwodnienie typu ściek 
z płyt betonowych czy też odwodnienie typu ecodrain? Jaka jest długość tego odwodnienia? Brak 
pozycji w przedmiarze.  

 
ODPOWIEDŹ 
Część rysunkowa projektu nie zawiera wskazanego w zapytaniu elementu, dlatego nie znalazł się 
on w przedmiarze robót i nie jest ujęty w zakresie zamówienia. 
 
6. W pkt 5.1 Opisu technicznego występuje zapis „przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej 
kolidującej z ulicą”. Czy Zamawiający przewiduje przebudowę infrastruktury inną niż określoną w 
przedmiarze robót?  

 
ODPOWIEDŹ 
Przebudowa infrastruktury technicznej nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 
7. Proszę o podanie rodzaju i wielkości drzew do posadzenia (poz. 27 Przedmiaru Robót). 

 
ODPOWIEDŹ 
Drzewa liściaste gatunków rodzimych. Sadzonki o wysokości nie mniejszej niż 2 metry z zakrytym 
systemem korzeniowym (bryłą korzeniową), o obwodzie na wysokości 1 metra min. 14 cm. 
 
8. Proszę o udostępnienie wersji edytowalnej przedmiaru. 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną przedmiaru robót. 
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